浙江大学工会委员会文件

浙大工[2013]42 号

关于浙江大学医学院附属妇产科医院工会主席等调整的批复

浙江大学医学院附属妇产科医院工会：

报告悉。经研究，同意吴瑞瑾同志任浙江大学医学院附属妇产科

医院工会主席，林俊同志因工作调动不再任工会主席。同意增补傅开

封同志为浙江大学医学院附属妇产科医院医院工会委员会委员。

特此批复。

浙江大学工会

                                   2013 年 12 月 4 日

抄送：浙江大学医学院附属妇产科医院党委